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\COMPROBANTE CONTABLE .
R R e S e v
No. Comprobante : 905740
Oficina Origen  : 1 MATRIZ QUEVEDO
Area Origen H 224 SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD
Descripeion 3 ORTEGA ROBERTO 09-10A4GOST RECUP ENLACE DEL SIST CCTV. LORETO
Fecha Trans. 3 22/08/2017 i
Estado Comprbt. : NO MAYORIZADO / No Auiorizado;
i
No COD/CUENTA NOMBRE i Aux NOMBRE
1 45019027006 VIATICOS Y SUBSISTEN EL P 1717397150 ORTEGA CASTILLO
: ROBERTO P
2 29909090021 ‘_.N.?me..?CﬁOg}q_n} INTERNA 2000000001 MATRIZ

rndoz
SUBGERENL (A [DE CONTA ILIDAD t

Elaborado per: memendozal : Revisado por:

Area

MATRIZ QUEVEDO 224

MATRIZ QUEVEDO \Mﬁ

CTA. 4007627356 ORTEGA 80.00 \Z N.
: CASTILLO ROBERTO PAUL [ —

" EON
Pigina: 1
VALOR M. NACIONAL
Concepto DEBITO CREDITO TIPO
09-10AGOST RECUP ENLACE 80.00 | N

DEL SIST CCTV. LORETO

TOTALES REPORTE : 80.00 .| 80,00

It

Resp. Unidad:

~ i
>E&&&d= msmn_ﬁucn
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_SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Fecha Solicitud: 09/08/2017 Nro. Solicitud : 258-5GISI-2017
Ee DATOS GENERALES _ = 2L

Apellidos-Nombres del Servidor: ORTEGA CASTILLO ROBERTO PAUL

Puesto: AUXILIAR ADMINISTRATIVO 1

Secuencial 492

Luyar del Servicio Institucional: Leveto

Nombre de la Unidad del Servidor: SUBGERENCIA DE INFRAESTRUCTURA Y SEGURIDAD INSTITUCIONAL

Hora/Llegada:
Lugar habutual de trabajo)

Fecha/Salida: ~ 09/08/2017 j Hora/Salida:  p5:00

Revisién, mantenimiento y recuperacion del enlace del sistema CCTV de la agencia LORETO.

Fecha/Llegada: 10/08/2017
(Lugar habitual de trabajo) e

Descripcién de
las Actividades
a Ejecutarse :

Se “Hores que Integran el Servicio Institucional:

RUDLRTO ORTEGA :

Tipo Transporte: TERRESTRE

Nombre Transporte: WNSPORTE COMPANIA DE SEGURIDAD

Ruta: ¥ qurto toreTo

Fecha Salida: 09/08/2017 / Hop4 Salida: 05:00

Fecha Retorno: 10/08/2017 /F(ora Retorno: 15:00

VALOR TOTAL DEL VIATICO e .
SERVIDOR GRUPO OCUPACIONAL| NIVEL| CEDULA VIATICO SUBSISTENCIA |ALIMENTACION| TOTAL
ORTEGA CASTILLO ROBERTO | SERVIDOR PUBLICO DE APOY| 2 |1717397150 80.00 0.00 0.00 80.00
DATOS PARA LA TRANSFER&RCIA
Tipo de Cuenta: Ahorros Numero/ Cuenta: 07627356 Banco: BANECUADQR

]

.// e/ Juv & i
ING. PAT{ICIO SUNTAXI \J
JEFE INMEDIATO

debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales.

- w-;?ﬁ-v/ /]
ORTEGA CASTILLO R

NOTA: E:

° De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacién quedardn es
El informe de las Actividades Realizadas y Productos Alcanzados debera presentarse dentro del término de 4 dias laborables de cumplido el Servicio Institucional
Esta prohibido conceder Sservicios Institucionales los dias de descanso obligatorio.

AUTORIZACION DE DEBITO

Yo, ORTEGA CASTILLQ ROBERTQ PALIL identificada con la cédula de ciudadania Ne,
1717397150 autorizo expresamente al BANECUADOR B.P., para que realice el descuento de mi Cuenta de Ahorros
No. 4007627356 y en caso de no contar con los fondos suficientes, realice el descuento de mi rol o liquidacion final de
haberes, ) aber justificado el cumplimiento del Servicio Institucional.

Pag.1de 2

Elaborado por: amantilla f. impresion: Quito, 09/08/2017



Mantilla Andrea Elena

De: Ortega Castillo Roberto Paul

Enviado el: miércoles, 09 de agosto de 2017 07:33 a.m.
Para: Mantilla Andrea Elena

CccC: Ortega Castillo Roberto Paul R
Asunto: RV: AGENCIA LORETO AUTORIZACION
Cstimada:

Sefiora Andreita favor su ayuda favor su ayuda con la solicitud de la comision mil gracias.

Lugar: LORETO.

Dia Salida: Miércoles 09 de agosto 08:00am
Retorno: Jueves 10 de agosto 15:00 pm
Movilizacién: ARMILED.

( tividad: revision, mantenimiento y recuperacion del enlace del sistema CCTV de la agencia LORETO.

SALUDOS CORDIALES,

ROBERTO PAUL ORTEGA C.
SUBGERENCIA DE INFRAESTRUCTURA Y
SEGURIDAD.

GERENCIA ADMINISTRATIVA
SUBGERENCIA DE SEGURIDAD

Antonio Ante Oel-15 y Av, 10 de Agosto
Telf: {(593) 02 2946500 ext.2470/71172
Roberto.Ortega@banecuador fin.

Quito ~ Ecuador

www.banecuador.fin.ec

Acdvrrtencis bl
La dnfcrmacidn contenida en este sl v confdencial y wlo puede ver utfliadapor of indimdivo o s compastia b ol wsta disigide. Fera indorrnotn
1 deboe sr vt ni ook toeal o panclalmasnte g ningun rdie s Oy sutorcoschon de SanBousdor, Lromanacion no seime responsalibdad
sobre informacion, opiniones ¢ seiterdon condenidos en este mal que ro site nlbiconads com megooon oficeles de roestra ImdThacite

| scuator SVE voen ¥ GOBIERNO NACIONAL DE
( % o §%¥ 1A REPUBLICA DEL ECUADOR

De: Suntaxi Guanotoa Luis Patricio

Enviado el: martes, 08 de agosto de 2017 19:52
Para: Castillo Hinojosa Wilson Gonzalo; Ortega Castillo Roberto Paul

CC: Ortega Castillo Roberto Paul; Jaramillo Montero Monica Lorena; Usuario Consola Monitoreo UIO; Palacios Utreras
Alejandro Jair; Paredes Ullauri Christian Giovanny

~Asunto: RE: AGENCIA LORETO

Estimado Wilson. Por favor proceder con la coordinacion pertinente con Roberto Ortega para que asista el dia de
mafiana y brinde el soporte técnico respectivo.
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INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD FECHA DE INFORME
258-SGISI-2017 - 21/08/2017
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR SECUE. PUESTO
ORTEGA CASTILLO ROBERTO PAUL 492 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 1
LUGAR DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
Loreto SUBGERENCIA DE INFRAESTRUCTURA Y SEGURIDAD INSTITUCIONAL
JEINTEGRAN.LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES

ROBERTO ORTEGA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Objetivo del Servicio Institucional:
REVISION, MANTENIMIENTO Y RECUPERACION DEL ENLACE DEL SISTEMA CCTV DE LA AGENCIA LORETO

Actividades Desarrolladas:

Revision del sistema CCTV.

Limpieza del grabador DVR y area de rack

Limpieza de camaras y calibracion.

Cambio de cable de poder.

Entrega de llaves de la agencia, capacitacién en el tema de armado de particiones clave de coaccidn a la nueva Delegada de Canales y Servicios encargada

Productos Alcanzados (

\

Se logré dejar operativo el sistema CCTV mismo que se encontraba fuera de linea.
Se logro realizar la limpieza y calibracién de cdmaras.

Se logrd realizar pruebas de funcionamiento de los equipos de seguridad electrénica
Se capacito al personal sobre las particiones y clave de coaccidn.

Observaciones:

_ : TRANSPORTE UTILIZADO i | SALIDA  LLEGADA
TIPO DE NOMBRE DEL
TRANSPORTE  TRANSPORTE RUTA ___FECHA HORA FECHA HORA
TERRESTRE TRANSPORTE COMPANIA DE SEC QUITO LORETO - ~09/08/2017 05:00 10/08/2017 15:00

CONTROL Y LIQUIDACION: La Unidad Financiera o quien hiclera sus veces , realizara el control y la respectiva liquidacion de los valores previamente asignados, sobre la base de los
informes, pases a bordo, boletos de transporte Ezrre}ﬁe fluvial o maritimo utilizados, con la respectiva fecha y hora de salida, fecha y hora de llegada del Servicio Institucional.

/ /
7 7 2 ———— - s - oo
ITINERARIO  SALIDA / LLEG%QA ’ IZACION _REEMB( ERES
FECHA 09/08/201 10/08/2017 MOVILIZ. T.MARLFLU T.TERRESTR PEAJE COMBUST. IMPREV. Total
HORA 05:00 15:00 .00 .00 .00 .00 .00 .00 0.00
Hora inicio de labores el dia de retorno  08:30  VALOR JUSTIFICADO:  66.00
//
FIRMA DEL SERVIDOR g ART.14 = 1§
— ) = El/presente informe se entregard dentro del términc maximo de 4 dias de ¢ lido
0 (/ ? Servicio Institucional al jefe inmediato’y Gerente de Area para su aprobacon y
= _; L7 = autorizacion respectiva, quien pondra /n conocimiento a la Unidad Financiera, o
il quien hiciera sus veces.
ORTEGA CASTILLO ROBERTO PAUL /
[FIRMAS DE APROBACJON Y AUTORIZACION /.
JEFE INMEDIATO AUVGERENTE DE A/B(EA,

%J‘

NOMBRE: NOMBRE:
ING. PATRICIO SUNTAXI r S CORAL
v




DETALLE QUE JUSTIFICA LOS GASTOS DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
SOLICITUD 258-SGISI-2017 FECHA: 09/08/2017 RUTA: QUITO LORETO SALIDA: 09/08/2017 05:00 LLEGADA: 10/08/2017 15:00

Nombre del Servidor: ORTEGA CASTILLO ROBERTO PAUL

Secuencial: 492

Lugar y Fecha del Servicio Institucional: Loreto - 09/08/2017
Dependencia: SUBGERENCIA DE INFRAESTRUCTURA Y SEGURIDAD INSTITUCIONAL

NO
FECHA COMPROBANTE EMISOR CONCEPTO / DESCRIPCION TOTAL
VENTA

09,’08&017152* 5 <o PARRIELADAS CHAPARRITO- — - i et - e b IMENTACION - - - = e s v g R .&50/
[09/08/2017,2128 HOTELES Y RESTAURANTES RISE |ALIMENTACION z 8,.00%
09/08/2017 4869 HOSTAL MONTE AZUL HOSPEDAJE 40.00 /
109/08/2017/5386 |QUESERA PAPALLACTA | ~  ALIMENTACION g s,cg/

10/08/2017 5395 QUESERA PAPALLACTA ALIMENTACION 5.50
Valor Movilizacion y/o Combustible, Peaje USD 0.00 /

Justifica 66.00

Calculo 70% 56.00

T /)%” g D (

FIRMA DEL SERVIDOR




QUESﬁRA PAPALLACTA (RU.C.1705779757001

Maria Clemencia Guatemal Cachipuendo FACTURA s001.001-00

Direccion: Vialnterocednica s/n O O O 5 3 8 6

Teléfono: 099 968 7920
Quijos - Ecuador LAut.SRI 120825314J

o Fec. Ayr”SRI. 30/05/2017
Valido hasta 30/Agosto/2017 o y{e S
SENOR (ES): QD‘GEE\ O ORIEEA - 4

DIRECCION: QUITO

- DIA MES
TELEFONO: :
R.ULC.: [H1397(5-O 219 |08 |w
'CANT, DESCRIPCION V. UNIT. V. TOTAL )

Ctmsu ko) de

1 t ~ T
F—limeYd‘cxu@v, ;

I-.___‘_‘__.

B S
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\

\
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Forma de Pago: Cheque [ Efectivo:[] Dinero Electronico: (]| SUBTOTAL 5 36

Tarjeta de Crédito 0 Débito: ] Otros: ..
FEC. INSC. 14/02/2000

LV.AO %

CORREA DIAZ LUIS FERNANDO - “GRAFICAS DAVID" - TELF.: 2903056 - RUC. 1710440254001
AUT.SRI. 7003 - 30/05/2017 - DEL 005251 AL 005450  ORIGINAL: CLIENTE * COPIA: EMISOR

PARRILLADAS RIN(’:’ON RUC: 1500291024001
“CHAPARRITO FACTURA
RIVERA AGUILAR JORGE ARTURO AUT. SR.L: 1121135096
SERVICIO DE VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS PREPARADAS -001-
Dir. El Cisne Av. Rafael Andrade S/N y Calle B
Telf.: 0981665094
LORETO -OREH.ANA - ECUADOR
Cliente;......0 " ohe*"}’o O"'llgé'
Dh'm:t:ufu'l....@.‘.'3.?:kb ....................
rocha: 1100 1% rucsca: JENF B9 TL5C
CANT. DESCRIPCION V. UNITARIO V. TOTAL
~
lbaeme _de
dememtacidn
Fi A
[
{
N
N
/
P
2
/-
{ 5
X !
4 Y7 A )

FORMA DE PAGO - suB.TOTAL g
£ cig RME VA 0% /
Dinero Electronico
Tarjela de crédilo o Débito VA 12%

o ENTREGUP CONFORME VALORTOTAL [ ﬁ\

AMBULUDI LUNA JOSELITO - RUC: 17108! 1-AUT, 13894, Fecha de Imp.: 21/Julic/2017 del 00158(al 0001600
VALIFO SUEMISION HASTA 21/Julia/ 2018

ANO ]/;
%,

&M LVA. 12 % 064//
IFORME TOTAL USD. =

RUC: 1500691090001
| NOTA DE VENTA
SERIE 001 - 001

MENDOZA CALDERON IVAN FLORENTIND

DIREC.:EL TRIUNFO VIA TENA S/N Y
ENTRADA SANTA ROSA - LORETO

= 215
Fris-e 000002128
HOTELES ¥ RESTAURANTES —HASTA 150.00 =
CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADD AUTER. SRI. 1121179900

CLIENTE: éc)ai‘m h}tu'ie /
DIRECCION (Q / / |

ruc: _ | HIRGFISO /{CHA O7-08- ZOIé
FECHA DE CADUCIDAD : 08/ 10/ 2017 ORIGINAL: Adgtiriznte - COPTA: Emisor
CANT. DETALLE V.UNITARIO|  V.TOTAL

FORMA D
EFECTIVO
DINERD ELECTRONICO . TOTAL j ==
TARJETA CREQITD/0EAITO O i 3 8 —
OTROS RECIBI CONFORME (

GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA "LIBRERIA PAPELERIA E IMPRENTA ROBALINO
RUC: 1600251597001 - AUTORIZ. 3849 FECHA IMP, 2017 - 07 - 31 NUM. 2001 AL 3000

QUESERA PAPALLACTA (RU.C.1705779757001

Maria Clemencia Guatemal Cachipuendo FACTURA 500100100

Direccion: Via Interoceanica s/n 0 0 0 5 3 9 5

Teléfono: 099 968 7920
lAut.S .1120325314J
Fec. Adt. SRI. 30/05/2017

Quijos - Ecuador

Valido hasta 30/Agosto/2017 T A —
SENOR (E5):_ OBERIT 0 LTCGRA /

DIRECCION: 334 \N O

TELEFONO: g DIA_| WEs [ Al

ruc: LHX2CYJIS o . it Lo |0 20}'({

(cant. DESCRIPCION v. unit. | V. TOTAL )
AUHE P T o U,

Forma de Pago: Cheque [] Efectivo:[] Dinero Electronico: [ SUBTOTAL \C“

Tarjeta de Crédito O
FEC. INSC. 14/02/2000

Débito: 0 Otros: .,

IVAO%| —
)A 12%|0,S\ /
TOTALUSD.| S, S

CORRFA NIA7 | 1R EFRNANRA _SRRACIFAQ NAVING TCIC. A0M9NEE DIIM ATARZANAEANNA




HOSTAL MONTE AZUL [ o oo
GALORA RAMIREZ RAMONA FAC"'UHA

SERVICIOS DE HOSPEDAE EN HOSTALES
ALTIVIDADES COMERCIALES A CARGO DE COMISIONISTAS | Aut. SRI. 1121009235

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES
- SERVICID OE BAR - HELADERIA 5. 001-001-00
(IR PLAYADEL SUMD 20SE RIVAS /4 Y RAFAEL ANDRADE 0004869

TELEFONO: 062893057 . 0980529814
LORETO — ORELLANG - ECURDOR ,

C
Sef rko\‘)e"b@”e@ Q.
Fer:!?abq‘egr)“m4 /
Direccidn:..@’f-.’..‘:t?............................. o
Ruc:.ﬂ‘..‘ﬁ.;’ﬂaﬁlﬁg..........Teie

CANT. DESCRIPCION V.UNITARIO V.TOTAL
'HD&Q?-A’QIQ ov 1 noche
028 213, 353

FORMA BE PAGO Uniginal: ADQUIRIENTE — Copia: EMISOR Subtotal 35 i '-q.|
EFECTIVO T
DINERO ELECTRONICO q Q_
TARIETA DE RITO 0 DEBTO . Al q,
otRes JRUIReS)

Ibarra Vera Daniel Emigdio - Imprenta “LORETO" — RUC. 0907360838001 — Aut. 13449
Impresién 30/Junio/2017 — FACTURA - 04801 - 05200 — Caduca 30/Junio/2018



CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO DE COMISION

FECHA: 09/08/2017
NOMBRE DE LA ZONAL /SUCURSAL/AGENCIA:
NOMBRE GERENTE O RESPONSABLE:

AGENCIA LORETO

Ing. Liveya Ushina

En calidad de Gerente certifico que el servidor : Ing. Roberto Ortega Castillo

ha cumplido la comisién programada de acuerdo al siguiente horario:

DiA FECHA HORA DE ENTRADA | HORA DE SALIDA
Miercoles 09/08/2017 11:00:00 a.m. 06:00:00 p.m. (
Jueves 10/08/2017 08:00:00 a.m. 03:00:00 p.m.

Certifico que
el Servidor

= —

Ing. S Castillo

NOMBRE: NOMBRE:

Este formulario es valido tinicamente con el sello de la Sucursal

Elaborado por: Subgerencia de Contabilidad formato: 09/03/2017




